ua sedecim. dicens ungarum ex miscellaneo nardino de singulis  
hexaginta dictarum. iudicare. i firmo exercitu regnatur. frumento carbo  
re fiat et editi. nigella. rupiper. quod est in monte valerius. sennatio  
alio folio immixtum. solo nardino. Quem est ostium. tritum. summa  
no fiat et levius bacino per a cesso retinere. Meliora aromaticum tori  
mel. dat abbundum sursum calaminio. Cedet his firmatudo inde  
ulterga si in iugis puppi. ibi meo propter est et si ex dictione  
ad solutio sit iuris. carne nulla iac coctis iugis. iugis iugis  
sandaliis qd. solo respi. iac coquunt. ante respi dylecti sunt fiat  
dysbibus musicorū sic capitulo. rota minibus. vis. ita delectat. ier  
dilectione exortat nota. **Stupore intus.**  
**V**igilare est duobus modis. iuri est naturale. vocat expofaciō. iopni.  
et extē natam. iugis uocat. Vigilie seruimus motu debet. ier  
siccitate cole. si sine iugis. tē terreat calore. tē ex alii huic. his oīb i  
est nascitib. Si eris cattare sit iugis. sequitur agne. i siccitatē  
i murratio colis in cetero. Si er colā. si fit siccitas. fit color etiam  
qd iugis colā. si monetas. in orto apollini corporis. Si er iugis fit color  
laureus. Si cu color fit. succedit agne. sollicitudo. alienationes. cogi  
tationes. Si er salso huic flagmaticos fit quies. i intus suspenſiones. i  
glis. V agne agit. i subtilia m̄b corporis deinceps. i precisione dignit  
ue contigit iuris. Cui autē eib i corpore n̄ bñ coct' & maneat. tōl plima et pars malo chinos gnat. vnde ier palpebre. tē facies tumu  
fuit. color et murratio similesq; cu erit. Operari & medicari festinat his  
firmatudo. qd marimaz cause te passionis. conuenit in p' cognoscē  
si er colā. si iugis. In his. si laniādi est caput iugis i papaveri. lactu  
ce sem. uolo. sit coct. Sennatio facienda cu olo uolato. i lac lactice  
sem succo. i olo iugam. cu succo portulace. i fratre ei opū. uicariū lac  
tuce sem. iugam. te ponoda. qd oīa dober uikari. i cu succo portulace  
repars. mulgeam i caput oī lac. puerilla nutritus. Di scordis sur  
si suppositam facia et olo. sem gigas. dada i catartica. colā. si eri  
gueda. dada i sem lactuca. sem papaveri. iugam. si iugis sit necossa  
ria. Si iugis eris cattare sit colo iugis. agi. uiuat capiti ita. i  
camomilla. aneti. corticos. papaveri. sem malue. i semilla cocta i  
olt tuū caput lac mulieris. tē almanus. tē pecorum. aspm. Sennatio  
faciam. de latr. m. Si iugis de salso flagmata. fūnitationes. & olo